АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 28 августа 2020 года № 34

В соответствии с разделом 4 Положения о системах оплаты труда в

государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической

деятельности, утвержденного постановлением Правительства  Ленинградской

области от 30 апреля 2020 года № 262, приказываю:

внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 28 августа 2020 года № 34 «Об

утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат

руководителю государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг», а также критериев и показателей эффективности и результативности

деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» и его руководителя и о признании утратившими силу отдельных приказов

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской

области» следующие изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Настоящий приказ распространяется на выплаты стимулирующего

характера руководителя Учреждения от всех видов доходов, получаемых

Учреждением от всех видов деятельности.»;

пункты 6, 7 и 8 считать, соответственно, пунктами 7, 8 и 9.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

	1